

# **P. A. Møller Holding Aps**

**Duevej 2, 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 41 14 75 20**

## **Årsrapport**

**4. februar - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

---

**Peter Anker Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 4. februar - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	P. A. Møller Holding Aps Duevej 2 8210 Aarhus V  CVR-nr.: 41 14 75 20 Regnskabsår: 4. februar - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Anker Møller
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med teknisk rådgivning og bistand inden for almindeligt arkitektarbejde samt investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/2 2020 - 30/9 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.338</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-30.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.044</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-40.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.044</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.571.428</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.571.428</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.571.428</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.571.431</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2020
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-40.044
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-44</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	470.615
Anden gæld	1.092.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.571.475</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.571.475</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.571.431</b></u>